3

                                                                 РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «08» июля                                                                                 № 590
г. Тверь

О внесении изменений в распоряжение Главы администрации города Твери от 14.08.2009 № 413 «О Попечительском Совете Тверского городского фонда поддержки малого и среднего предпринимательства»

В соответствии со ст. 45 и ст. 61 Устава города Твери и организационно-штатными изменениями в администрации города Твери:

1. Внести в пункт 1 распоряжения Главы администрации города Твери от 14.08.2009 № 413 «О Попечительском Совете Тверского городского фонда поддержки малого и среднего предпринимательства» (далее – Распоряжение) следующие изменения:
1.1. «1. Утвердить Попечительской Совет Тверского городского фонда поддержки малого и среднего предпринимательства в следующем составе:

Чубенко Сергей Васильевич – первый заместитель Главы администрации города Твери, Председатель Совета.

Члены Совета:

Сдобняков Николай Юрьевич – начальник департамента экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города Твери.

Колосова Татьяна Геннадьевна – начальник отдела распоряжения имуществом департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери.

Григорьева Елена Александровна – заместитель начальника департамента финансов администрации города Твери.

Савченко Наталья Михайловна – заместитель начальника департамента экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города Твери, секретарь Совета.».

2. Управлению информации (Н.А. Касаева) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.

3. Управлению информационных ресурсов и технологий (А.В. Исаев) разместить данное распоряжение на официальном сайте в сети «Интернет» администрации муниципальное образование «город Тверь».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы администрации города С.В. Чубенко.

Глава администрации города Твери                                                  В.М. Павлов